
Zarządzenie Nr 0050.8.2012 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia  17 stycznia 2012 roku  
 

w sprawie: upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania  
                  w wyborach  

 
 

                                    Na podstawie art.40 c  ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. –
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U.  
z 2010 r. Nr 176 po. 1190 )  ) art.33 ust.4 i art.39 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. )   
 

zarządzam , co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Upoważniam Panią sekretarz gminy mgr Krystynę Tront do prowadzenia w moim 
imieniu następujących zadań: sporządzanie aktów pełnomocnictwa do głosowania  
w wyborach uzupełniających do rady gminy Nędza wyznaczonych na dzień 11 marca 
2012 roku. 
 

§ 2 
 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  
z chwilą cofnięcia upoważnienia albo zwolnienia upoważnionego pracownika ze 
stanowiska . 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


